
 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

Gdańsk, dnia 05.09.2023 r. 

Nr postępowania: GUM2023ZP0086        

                                                         

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
 (art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych, 

tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) 

 

 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu pn. Dostawa sprzętu 

laboratoryjnego, autoklawu, sprzętu do analizy elektroforetycznej, sprzętu histopatologicznego ujętego w 5 

pakietach, zawiadamia, że w terminie składania ofert tj. do dnia 25.08.2023 r. do godz. 09:00 wpłynęło 8 ofert: 

 

I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Nr 
pakietu 

Ilość uzyskanych punktów w 
kryterium: 

Razem 
punkty 

Cena 
brutto 
60 pkt 

Parametry 
(40/30)pkt 

Okres 
gwarancji 

10 pkt 

1.  Ika Poland sp. z o.o., Poleczki Business 
Park, Budynek Amsterdam,  
ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa,  
NIP: 9512415938 

1 34,95 40 x 74,95 

2.  Mar-Four Marian Siekierski,  
ul. Srebrzyńska 5/7,  
95-050 Konstantynów Łódzki 
NIP: 7291540258 

1 60 30 x 90 

2 Oferta odrzucona.  
 

3.  Bio-Rad Polska sp. z o.o.,  
ul. Przyokopowa 33, 01-208 Warszawa,  
NIP: 9510028953 

4 60 30 0 90 

4.  De Ville Biotechnology  
Agnieszka Kawałkowska, ul. Miła 14,  
05-090 Raszyn-Rybie, NIP: 5220007171 

3 60 40 x 100 

5.  Labo Baza Balcerek i Wspólnicy Spółka 
Jawna, ul. Szkolna 96 bud B,  
62-002 Suchy Las, NIP: 9720139860 

3 46,37 40 x 86,37 

6.  Opta-Tech sp. z o.o., Aleja Komisji 
Edukacji Narodowej 36 lok. U211,  
02-797 Warszawa, NIP: 5211082492 

5 59,38 40 x 99,38 

7.  Elektro Med. Grzegorz Pałkowski,  
ul. Zabierzowska 11,  
32-005 Niepołomice, NIP: 6831491475 

5 60 30 x 90 

8.  A-Biotech sp. z o.o.,  
ul. Muchoborska 18, 54-424 Wrocław, 
NIP: 8943173072 

2 60 30 0 90 

 
 
 
 



 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

II. Wybrano ofertę:  

Pakiet 1 – Mar-Four Marian Siekierski, ul. Srebrzyńska 5/7, 95-050 Konstantynów Łódzki, NIP: 7291540258. 
Pakiet 2 – A-Biotech sp. z o.o., ul. Muchoborska 18, 54-424 Wrocław, NIP: 8943173072. 
Pakiet 3 – De Ville Biotechnology Agnieszka Kawałkowska,  

ul. Miła 14, 05-090 Raszyn-Rybie, NIP: 5220007171 
Pakiet 4 – Bio-Rad Polska sp. z o.o., ul. Przyokopowa 33, 01-208 Warszawa, NIP: 9510028953 
Pakiet 5 – Opta-Tech sp. z o.o., Aleja Komisji Edukacji Narodowej 36 lok. U211,  

02-797 Warszawa, NIP: 5211082492 
 

Uzasadnienie wyboru: 

Pakiet 1, 2, 3, 5 – Oferta spełnia wymagania SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów określoną na 
podstawie kryteriów oceny ofert. 
Podpisanie umowy nastąpi zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

Pakiet 4 – W postępowaniu złożono jedną ofertę, która spełnia wymagania SWZ.  
Podpisanie umowy nastąpi zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt. 1) lit. a) ustawy Pzp. 

 

III. Odrzucono: 

Oferta 2 w zakresie Pakietu 2:  Mar-Four Marian Siekierski, ul. Srebrzyńska 5/7,  
95-050 Konstantynów Łódzki, NIP: 7291540258. 

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt. 5) ustawy Prawo zamówień publicznych – Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli 
jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

Zamawiający w załączniku nr 3 do SWZ – Pakiet 2, wyspecyfikował w punkcie I 5. 2), iż wymaga co najmniej 
16 probówek o poj. 1,5 ml. 

Wykonawca w złożonej ofercie zaoferował 15 probówek o poj. 1,5 ml., co jest nie zgodne z zapisami SWZ.  

W związku z powyższym, zaoferowane urządzenie nie spełnia wymogów Zamawiającego, wobec czego 
Zamawiający postanowił jak na wstępie. 

 

 

 

Zastępca Kanclerza 
ds. Strategii i Rozwoju 

 /-/ 

Katarzyna Grzejszczak 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: Joanna Laskowska 


